
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.48.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 

ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł oraz wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 

pomocy publicznej w 2017 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2017 rok obejmujące:

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORN.0050.48.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

I. Udzielono umorzeń Kwota umorzenia 
(w zł) Przyczyna umorzenia

1. Arciszewska Apolonia 530,00 Ważny interes podatnika i interes publiczny

2. Jarmołowicz Maria i Stefan 1 762,00 Ważny interes podatnika i interes publiczny

3. Przyborowska Janina 1 153,00 Ważny interes podatnika i interes publiczny

4. Szwarc Zofia i Zbigniew 527,00 Ważny interes podatnika i interes publiczny

5. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Gąskach 564,00 Ważny interes podatnika i interes publiczny

II. Odroczono termin płatności podatku
1. Ochotnicza Straż Pożarna w Gąskach

III. Rozłożono spłatę podatku na raty
1. Gwiazdowscy Dorota i Dariusz

2. Jasielun Roman

3. Olszewski Grzegorz

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 1



1. Zbigniew Aksienionek 46. Halina Domańska

2. Tadeusz Andrulewicz 47. Marcin Domański

3. Krzysztof Aneszko 48. Stanisław Domański

4. Rafał Aniszkiewicz 49. Mariusz Domin

5. Edward Arciszewski 50. Kazimierz Drobiszewski

6. Anna Baj 51. Łukasz Drobiszewski

7. Eugeniusz Bakirski 52. Katarzyna Dubowska

8. Zdzisława Barcicka 53. Grzegorz Dwojakowski

9. Waldemar Barszczewski 54. Ignacy Dwojakowski

10. Czesław Basiewicz 55. Grażyna Dzierżyk

11. Arkadiusz Bełbot 56. Andrzej Dzikielewski

12. Józef Bełbot 57. Marcin Dzikielewski

13. Teresa Bielecka 58. Daniel Ferenc

14. Krzysztof Bielecki 59. Zenon Ferenc

15. Stanisław Bielecki 60. Andrzej Fiedorowicz

16. Szymon Bielecki 61. Krzysztof Fiedorowicz

17. Tomasz Bilmin 62. Waldemar Gajewski

18. Józef Biszewski 63. Danuta Garela

19. Dorota Bokuniewicz 64. Grzegorz Gawkowski

20. Kamil Bondarenko 65. Krzysztof Golub

21. Ryszard Bondarenko 66. Jadwiga Gorlo

22. Marian Borys 67. Mariusz Gorlo

23. Zdzisław Brankiewicz 68. Andrzej Górski

24. Krzysztof Brodowski 69. Daniel Górski

25. Paweł Brodowski 70. Tomasz Górski

26. Robert Brodowski 71. Andrzej Grabek

27. Krzysztof Brzęk 72. Daniel Grabek

28. Grażyna Brzozowska 73. Mirosław Grzęda

29. Mirosław Buczyński 74. Agnieszka Hodana

30. Mariusz Cebeterewicz 75. Barbara Ignatowicz

31. Krzysztof Chlebus 76. Kazimierz Iwaszko

32. Marek Chlebus 77. Piotr Jabłoński

33. Artur Chmielewski 78. Mirosław Janczewski

34. Jan Chmielewski 79. Krzysztof Jankowski

35. Krzysztof Chmielewski 80. Mirosław Jankowski

36. Tomasz Choruży 81. Andrzej Jarmołowicz

37. Jarosław Ciszewski 82. Jolanta Jarząbska

38. Adam Cybulski 83. Bogdan Jarzębowicz

39. Radosław Czarniecki 84. Honorata Jasińska

40. Danuta Czerniecka 85. Marek Jasiński

41. Stanisław Czeszkiewicz 86. Robert Jasiński

42. Tomasz Czeszkiewicz 87. Tadeusz Jasiński

43. Zdzisław Dawidowski 88. Wojciech Jasiński

44. Andrzej Dobruch 89. Wojciech Jasiński

45. Agnieszka Domańska 90. Ryszard Jasionowski

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2017 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORN.0050.48.2018

Burmistrza Olecka z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 1



91. Marcin Jaworski 136. Wiesława Lemańska

92. Izabela Jonio 137. Sławomir Lenczewski

93. Dorota Jurewicz 138. Mirosław Leszczyński

94. Grażyna Jurewicz 139. Jan Lewandowski

95. Irena Jurewicz 140. Janusz Lubecki

96. Marek Jurewicz 141. Czesław Luberecki

97. Iwona Jurgielska 142. Mariusz Luberecki

98. Piotr Kalbarczyk 143. Magdalena Łapińska

99. Jan Kalinowski 144. Zdzisław Łapiński

100. Bogusław Kamiński 145. Krzysztof Łazewski

101. Dariusz Kapuściński 146. Agnieszka Łukasiewicz

102. Jakub Kapuściński 147. Jan Łukaszewicz

103. Jarosław Kapuściński 148. Marcin Makarczuk-Jackowski

104. Wiesław Kapuściński 149. Marek Makarewicz

105. Zdzisław Kasicki 150. Jan Makowski

106. Tomasz Kaszkiel 151. Rafał Makowski

107. Andrzej Kaszuba 152. Iwona Marchewka

108. Wojciech Kaszuba 153. Adam Marcówka

109. Radosław Kępa 154. Jan Matwiejuk

110. Marcin Kołodziński 155. Mieczysław Michniewicz

111. Antoni Konewko 156. Krzysztof Milczarek

112. Wiesław Kopiczko 157. Henryk Milewski

113. Adam Kopko 158. Norbert Milewski

114. Ryszard Korotko 159. Grzegorz Miłowicki

115. Artur Kosakowski 160. Mieczysław Mucha

116. Marcin Kosakowski 161. Arkadiusz Nalbach

117. Tomasz Kosiński 162. Mirosław Nalbach

118. Marcin Kot 163. Arkadiusz Nalewajko

119. Wojciech Kot 164. Wiesław Nalewajko

120. Antoni Kowalewski 165. Grzegorz Naruszewicz

121. Jarosław Kowalewski 166. Tomasz Naruszewicz

122. Anna Kozłowska 167. Aleksander Nowak

123. Maciej Kozłowski 168. Małgorzata Nowak

124. Halina Krejpcio 169. Rafał Okoński

125. Zofia Krot-Szulc 170. Jerzy Omilian

126. Konrad Krupiński 171. Józef Omilian

127. Mirosław Krupiński 172. Andrzej Osiecki

128. Mariusz Kryłowicz 173. Maciej Paczyński

129. Jan Krzywicki 174. Natalia Paszkiewicz

130. Krzysztof Krzywicki 175. Jarosław Pawłowski

131. Krzysztof Krzyżewski 176. Aleksander Pieszko

132. Alicja Kutak 177. Teresa Pietras

133. Aleksander Kwiatkowski 178. Wiesław Pietrewicz

134. Zbigniew Kwiatkowski 179. Adam Pietrzeniuk

135. Anna Laskowska 180. Jacek Plaga

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 2



181. Bożena Plesiewicz 226. Wojciech Szpunar

182. Mariusz Płoski 227. Adam Szwarc

183. Karol Przyborowski 228. Jacek Szwarc

184. Wiesław Przyborowski 229. Zbigniew Szwarc

185. Andrzej Pskowski 230. Jerzy Szyłak

186. Monika Puzowska 231. Krzysztof Szyłak

187. Krzysztof Reczkowski 232. Marek Szymańczyk

188. Wojciech Rekuć 233. Szymon Święcicki

189. Krzysztof Rogało 234. Radosław Toczyński

190. Magdalena Ronkiewicz 235. Jan Tomaszewski

191. Jerzy Rudziński 236. Stanisław Trochim

192. Michał Sadkowski 237. Jan Truchan

193. Ignacy Sadłowski 238. Wiesław Warsiewicz

194. Ireneusz Sadłowski 239. Henryk Wasilewski

195. Jarosław Sadłowski 240. Leszek Wasilewski

196. Tomasz Sadłowski 241. Ryszard Wasilewski

197. Irena Sadowska 242. Janusz Waszkiewicz

198. Andrzej Sadowski 243. Wacław Waszkiewicz

199. Daniel Sawicki 244. Zbigniew Wencek

200. Jacek Sawicki 245. Krzysztof Wierzbicki

201. Wiesław Sawicki 246. Karol Wiszniewski

202. Ryszard Sejwa 247. Damian Wiszowaty

203. Grzegorz Skarżyński 248. Przemysław Wiszowaty

204. Michał Skłodowski 249. Radosław Wiszowaty

205. Dariusz Skowron 250. Kazimierz Wiśniewski

206. Lech Skowroński 251. Monika Włodarska

207. Joanna Skrocka 252. Anna Wróblewska

208. Karol Skrocki 253. Marianna Wróblewska

209. Kazimierz Skrocki 254. Cezary Wróblewski

210. Agnieszka Słowikowska 255. Grzegorz Wróblewski

211. Kazimierz Smokowski 256. Krzysztof Wróblewski

212. Krzysztof Smokowski 257. Łukasz Wróblewski

213. Beata Sofinowska 258. Marcin Wróblewski

214. Mieczysław Sofiński 259. Romuald Wróblewski

215. Edward Sokołowski 260. Wiesław Wróblewski

216. Józef Stankiewicz 261. Grzegorz Zabłocki

217. Maciej Stasiak 262. Andrzej Zaborowski

218. Andrzej Steckiewicz 263. Jan Zaborowski

219. Adam Stojanowski 264. Mariusz Zaborowski

220. Krzysztof Surażyński 265. Michał Zaborowski

221. Tomasz Szaflarski 266. Karolina Zalewska

222. Marek Szastaj 267. Krzysztof Zaniewski

223. Krystyna Szocińska 268. Leszek Zapolski

224. Dorota Szpunar 269. Krzysztof Zawistowski

225. Marek Szpunar 270. Jolanta Zielińska

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 3



271. Sławomir Zieliński

272. Tadeusz Zubrzycki

273. Wiesław Zubrzycki

274. Eugeniusz Zymkowski

275. ECO-PROGRES Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

276. Koło Łowieckie ""Dzik""

277. Koło Łowieckie ""Sarna""

278. LEAS-POL AGRO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

279. Zakłady Produkcyjno-Usługowe PRAWDA Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością

280. Antoni Rydzewski

281. Edmund Sadłowski

282. Wiesław Zalewski

283. Piotr Krzywicki

284. Piotr Suchocki

285. Piotr Wasilewski

286. Adam Werstak

287. Delphia Yachts Kot Spółka jawna

288. Elżbieta Tomczyk

289. Joanna Tomaszewska

290. Auto Beka Sp. z o.o.

291. Salon Fryzjerski H. Dobrzyń E. Cimochowska s.c.

292. Teresa Suska

293. Sławomir  Gorlo

294. Dorota i Dariusz Gwiazdowscy

295. Jerzy Arnold Hościłło

296. Moto-Ekspres Naprawa Pojazdów W. Cherubin i  K.Koniecko

297. Roman Jaielun

298. Paulina Apolonia Sobańska-Wójcik

Id: 8298CB9E-0FA1-4C00-B10A-1B18D34DE21D. Podpisany Strona 4


		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




